

## معرفی پارک علم و فناوری زاهدان

جاهای دیدنی زاهدان معمولاً قدمت زیادی دارند، اما پارک علم و فناوری برخلاف دیگر جاهای دیدنی زاهدان به تازگی تاسیس شده است. تاسیس پارک علم و فناوری زاهدان بر میگردد به سال ۱۳۹۱ حدود ۱۰ سال پیش. با احداث پارک علم و فناوری در شهر زاهدان، این شهر جان تازه ای گرفته است. بیشتر جوانان تحصیل کرده، مخترعان و افرادی که در زمینه ی کاری خود خیره بودند توانسته اند در این مکان مشغول به کار شوند و کسب درآمد کنند. در روز افتتاحیه پارک علم و فناوری زاهدان تعداد ۱۰ عدد از محصولات نوآورانه و فناورانه توسط شخصی به نام دکتر سورنا ستاری رونمایی شد. این محصولات را جوانان مخترع و خلاق استان سیستان و بلوچستان، و شرکت های مستقر در پارک علم و فناوری زاهدان طراحی و به ثبت رسانده بودند. این محصولات شامل: ساکشن دندان پزشکی مرکزی، گرمکن هوای خورشیدی، فتوترایی نوزاد، آنتن سیگنال مخصوص مودم های سیم کارتی، نانو اکسید ذرات منیزیم، شیردوش سیار دام سبک وزن، ژنراتور برق خود تامین، تصفیه آب خورشیدی و ... بود. هرکدام از این محصولات در حوزه ی تخصص خود، کارایی و تاثیر بسیار زیادی داشتند. همچنین این پارک تبدیل به یکی از جاهای دیدنی زاهدان شده و افراد میتوانند از پارک علم و فناوری دیدن کنند.



پارک علم و فناوری زاهدان

## معرفی پارک علم و فناوری زاهدان

جاهای دیدنی زاهدان و مکان های تاریخی این شهر بسیار است، پارک علم و فناوری زاهدان یکی از جدیدترین آنها می باشد که در ادامه به معرفی آن میپردازیم. تا به امروز در پارک علم و فناوری زاهدان ۱۵۱ شرکت دانش بنیان و ۴۰ هسته فناور مشغول فعالیت می باشند. پارک علم و فناوری زاهدان دارای ۱۰ بخش فعال می باشد. در ادامه این بخش ها را به شما معرفی خواهیم کرد.



۱ - کارگروه تحقیق، توسعه و نوآوری: جناب آقای احسان کردی تمندانی عضو این بخش می باشد و در راستای آینده نگاری علم و فناوری خدمت می کند.

۲ - دفتر انتقال فناوری: جناب آقای مهدی عباسی عضو این بخش می باشد و ایشان در راستای تقویت تعاملات بین دانشگاه ها و پارکهای علم و فناوری خدمت می کنند. جذب و حمایت مالی از پژوهش های پر تقاضا هم بر عهده ایشان میباشد.

۳ - ثبت اختراع

۴ - تسهیلات و اعتبارسنجی

۵ - توانمند سازی

۶ - کارگروه علمی و ساماندهی کالبدی

۷ - بخش ماده ۹ امور مالیاتی

۸ - مجوز فناوری

۹ - مشاورین تخصصی در حوزه های: حقوقی، بیمه مالیاتی، ارزش گذاری، توسعه کسب و کار و ...

۱۰ - موزه های علمی

اگر به جاهای دیدنی زاهدان سفر کردید سری به پارک علم و فناوری آن بزنید. میتوانید از موزه علمی این مجموعه هم دیدن کنید و موارد جالبی را مشاهده کنید.



نمایی از موزه علمی پارک علم و فناوری زاهدان

آدرس:

زاهدان - خیابان دانشجو - بین شهید کیانی و دانشجو

شماره تماس:

۰۵۴۳۳۴۱۰۰۸۶

فکس:

۰۵۴۳۳۴۱۰۰۸۷

کد پستی:

۹۸۱۶۸۹۳۱۱۱

مدت زمان دسترسی:

از مرکز شهر و دیگر جاهای دیدنی زاهدان، حدوداً ۲۰ دقیقه زمان میبرد تا به پارک علم و فناوری زاهدان برسید.

مدت زمان بازدید:

بازدید از پارک علم و فناوری زاهدان حدوداً ۱ ساعت و ۳۰ زمان میبرد.